

Kaarle-Kvartetti perustettiin Oulussa vuonna 1980. Kvartetti sai alkunsa Oulun NMKY:n poikakuorossa laulaneiden nuorten miesten halusta tehdä laulumusiikkia pienemmällä kokoonpanolla. Kaarle-Kvartetti julkaisi 10-vuotisen toimintansa kunniaksi juhlalevyn vuonna 1990. Levylle kvartetti kokosi silloista maallista ohjelmistoaan. Kvartetilla oli myös laaja hengellinen ohjelmisto, jota se esitti mm. Hetan musiikkijuhlilla ja lukuisissa konserteissa eri puolella Pohjois-Suomea. Kvartetti osallistui menestyksekkäästi myös lukuisiin valtakunnallisiin kvartettilaulukilpailuihin. Mainittakoon, että Kaarle-Kvartetti sijoittui toiseksi Goriziassa, Italiassa pidetyssä kansainvälisessä lauluyhtyekilpailussa vuonna 1994. Tuolloin kokoonpanossa lauloivat: Pekka Siltala, Ilkka Eskelinen, Jarmo Ojala ja Jyrki Kauppinen.

Yli kolmekymmentä vuotta sitten taltioitu Kaarle-Kvartetin 10-vuotisjuhla levy sai uuden tulemisen alkuperäisestä master-nauhasta tehdyn digitoinnin myötä. Vuosien saatossa Kaarlen laulajat ovat löytäneet paikkansa musiikin parissa ja tehneet uraa eri puolella Suomea.

Kvartetin musiikillinen primus motor, kakkostenori, **Ilkka Eskelinen** valmistui musiikin maisteriksi Sibelius Akatemiasta ja toimii musiikin opettajana Oulussa. Ilkka on johtanut urallaan myös oululaisia kuoroja.

Kakkosbasso **Jarmo Ojala** eläköityi äskettäin Suomen Kansallisoopperasta pitkän, loistokkaan uran tehneenä baritonina. Viime aikoina Jarmo on menestyksekkäästi osallistunut erilaisiin iskelmä- ja viihdelaulukilpailuihin seniorisarjoissa.

Levyllä ykkösbasso laulanut **Jyrki Anttila** on tehnyt upeaa uraa tenorina niin Suomen Kansallisoopperassa kuin vierailevana solistina lukuisissa muissa oopperaprojekteissa. Hän myös tuottaa musiikkitapahtumia ja esiintyy säännöllisesti eri puolilla Suomea

Ykköstenori **Pekka Siltalan** osaksi jäi laulun harrastaminen. Ynnin Poikien jälkeen suunta vei Oulun Kamarikuoron kautta Kamarikuoro Kampin Lauluun. Pekka on laulanut pitkään myös Ylioppilaskunnan Laulajissa ja Laulu-Miehissä. Nykyisin hänet löytää Kallion Kantaattikuoron riveistä. Kuorolaulun ohella Pekka on laulanut useiden kuorojen solistina ja kuullaanpa hänen tenoriääntään muutamilla kuorojen äänilevyillä solistiosuuksissakin. Päivätyökseen Pekka toimii isännöitsijänä Vantaalla.

Levyn kansitekstin sanoin: Kaarle-Kvartetti toivoo kuulijoilleen miellyttävää ja mieleen jäävää musiikkinautintoa tunnettujen sävelmien parissa.